N°DIS.:T11_801_OPUSCOLO data: 03/03/2021 rev.02
878201500

VIDEO MONTAGGIO
ASSEMBLY VIDEO INSTRUCTIONS
VIDEO DE MONTAGE

DUBLINO
20.15 - 20.16
20.17 - 20.18

\7/

MADE IN ITALY

L ER)

B 4 LIVING Spa

Via Direttissima del Conero, 51
60021 Camerano (AN) -1
ITALY

Tel. +39.071.7300032
www.bontempi.it ‘
EXPORT | |

Tel. +39.071.7304112
www.bontempicasa.com




Grazre per aver scelto BONTINP) CASA.
7hanks rfor choosing BONTEAMFI CASA.
Mercr o avorr cholsi BONTEAMF CASA.
Lanke 1ir hre Wah/ an BONTEAMF CASA.
Graciras por eleglr BONTINF! CASA.
Cnacubo, uto Bbl Beibpanu BONTEMPI CASA.

ATTENZIONE:

Il corretto funzionamento dell'articolo & garantito solo con |'uso appropriato delle
seguenti istruzioni, pertanto & necessario conservarle.

Istruzione di montaggio, uso e manutenzione da consegnare al consumatore finale.
Per la pulizia utilizzare un panno di cotone umido d'acqua.

WARNING:

The item operates properly only if you strictly follow these instructions.
Please keep it apart.

Please give end-user assembly, use and maintenance instructions.
For cleaning, use a wet cotton cloth. Please use only water.

ATTENTION:

Le respect des instructions d'utilisation et un usage appropré garantissent le
fonctionnement correct de I'article. Il est donc nécessaire de les lire et de les
conserver.

Les notices de montage, d'utilisation et d'entretien doivent étre remises au consommateur.
Pour le nettoyage utiliser un chiffon de coton humide.

ACHTUNG:

Die korrekte Ausgestaltung des Artikels ist nur bei der richtige Verwendung der
Anleitungen gewadhrleistet, deshalb diese gehalten.

Montage-, Gebrauchs- und Wartungsanleitung an Endverbraucher zustellen.
Reinigen nur mit einem nassen Wasser Baumwolle Tuch.

ATENCION:

El correcto funcionamiento del articulo estd garantizado solamente con el uso
apropiado de las instrucciones adjuntas, por ello es necesario conservarlas.

Las instrucciones de montaje,utilizacion y mantenimiento deben ser entregadas al
consumidor final. Para la limpieza se debe utilizar un pano de algodén hiimedo.
Utilizar solo agua.

BHIMMAHWME:

MpaBunbHoe GYHKUMOHUPOBaHME AaHHOI0 apTUKYNa rapaHTMPOBaHO TOMbKO Npu
MCNONb30BaHUKN CNeayLWEeNn MHCTPYKUMK, NO3TOMY ee HeobXxoaMMo CoXpaHATb.

MHCTD\/KLI.VIVI MOHTa>a, MCNnoJib30BaHMA M TEXHUYHECKOIo DGCJ'[Y)KVIBE\HVIH ansAa nepegadm
KOHEeYHOMY I'IOTpeﬁldTeJ'IIO. On=a yXoOa NCcnonb3oBaThb BNaXxHytko XﬂOI‘IHaTOG\/Ma}KHyIO TKaHb

m@npr




A @: x24

M6x25

If”

) X6

M6x55

C

M6x65

D@:)XS

M6x16

E @) x14

@ 6,5/18 sp. 2 mm

F a> x8

M6 x 12 mm

SCALA 1:1
SCALE 1:1

X1




D Aprire il telaio mobile
1 Open the mobile frame
@ Offnen Sie das Gehaduse
> Ouvrez le chéssis mobile
> Abra el bastidor movil

OTHPEITE PAMY MEBEMM

|

|

|

|

|

|

| > Gommino nero morbid&\

! Soft black rubber N,

! @ Weiches schwarzes Gummi \

| (D Caoutchouc souple noir N
! C Caucho negro suave N
! MATKAA YEPHAA PESHHA

|

|

|

|

D Inserire il gambo
Insert the leg

(@D Legen Sie das Bein
> Insérez lajambe - - —} — - — —___ ___ _____

CED Inserte la pierna ﬁ‘”

BCTABMTE HOTY casal 4

D Puntale rigido grigio
Rigid toe gray

(D> Starren toe grau
(> Giris orteil rigide
> Gris puntera rigida
WECTKWUI CEPLIA HAKOHEYHMK

1 Bloccare con le viti (A)

Secure with the screws (A)

D Sichern Sie mit den Schrauben (A)
> Fixer avec les vis (A)

CED Asegure con los tornillos (A)

QU BNOKUPOBATL C NOMOLLLK BUHTOB (A)




D Inserire particolare ( F) \ '
Insert part ( F) [
@ Legen Teil (F) ,

> Piece d'insertion (F) !
C Inserte la parte (F) /
BCTABWMTE OETAMGL (F) /

1> Bloccare con viti (D) e rondelle (E)

Secure with screws ( D ) and washers (E)

@ Sichern Sie mit Schrauben ( D) und Unterlegscheiben ( E )
(> Fixez avec les vis (D) et les rondelles (E)

CED Asegure con los tornillos ( D) y las arandelas (E )
3AOMKCUPOBATbL C MOMOLLBK BUHTOB (D) U LWAWBBI (E)

m@npr




4a

@ PIANO IN CRISTALLO
GLASS TOP

@ PLATTE AUS GLAS

@® PLATEAU EN CRISTAL
@& SOBRE EN CRISTAL
CTOJELLUHWLA U3 CTEKJTA

\
\
\ -
\ U
\//’*‘\ 7T T~
e RN e AN
/ | \H \ /A \
/ & G \ / ﬁ \
/ |G \ — et
! . v O
\ | | . \ ,
\ | B ,/ Ay ,'/
N | N L/
A - A _

-
_— S —_—

> Ruotare il particolare ( H) per regolare planarita e altezza del top
Turn part (H) to adjust the height and flatness top

(D> Drehen Sie Teil (H), um die Hohe und Ebenheit oben anpassen
> Gire la parte (H) para ajustar la altura y la parte superior planitud
CE> Gire la parte (H) para ajustar la altura y la parte superior planitud
Bpauw@Ts AeTanb (H) AnA perynnpoBaHus POBHOCTH M BbICOTbI CTONEWHMLb

m@npr




4b

@ PIANO IN LEGNO
WOODEN TOP

@ PLATTE AUS HOLZ

@ PLATEAU EN BOIS

& SOBRE EN MADERA

& CTOJIELUHULA U3 EPEBA

= [ ~
{ ﬂ -/
A u
/
[
j |
l e
[
— |
PO U
~
. TOP N
/ AN
/' C \\ D Bloccare con viti (C) e rondelle (E)
' | E \\ Secure with screws ( C) and washers ( E )
[ T \ (D> Sichern Sie mit Schrauben ( C) und Unterlegscheiben ( E )
; 1 (D Fixez avec les vis (C) et les rondelles ( E )
| ,I CED Asegure con los tornillos ( C) y las arandelas ( E )
\ ' /  ED3AGUKCMPOBATL C MOMOLLbIO BUHTOB (C) M LUAREBI (E)
\, ﬂ\ C ///
\\ /
~ ’//

BONTEWPT




\ =
- T — .
~
~
N
AN

|
//
//
/
/

Do T

e[
2

> Ruotare il particolare ( F) per regolare planarita e altezza delle allunghe

Rotate the particular (F) to adjust height and flatness of the extensions

B> Drehen des insbesondere (F) und Hohe und Ebenheit der Verldangerungen einstellen
CE> Tourner le particulier (F) pour ajuster la hauteur et de planéité des extensions

CE> Girar el particular, (F) para ajustar la altura y la planeidad de las extensiones
Bpawatb getaneb (F) aAns perynnMpoBaHnsi POBHOCTU U BbICOTbI YIUTMHUTEer

BONTEWPT




	Foglio 1
	Viste
	new_view_39


	Foglio 2
	Foglio 3
	Viste
	new_view_3
	new_view_5
	new_view_6
	new_view_7
	new_view_8
	new_view_9
	new_view_11
	new_view_12
	new_view_35
	new_view_36


	Foglio 4
	Viste
	new_view_1
	new_view_15
	new_view_18
	new_view_19


	Foglio 5
	Viste
	new_view_17
	new_view_20
	new_view_21
	new_view_22


	Foglio 6
	Viste
	new_view_23
	new_view_24
	new_view_25


	Foglio 7
	Viste
	new_view_26
	new_view_27


	Foglio 8
	Viste
	new_view_28
	new_view_29
	new_view_30





